
入札結果一覧表

番号 農林工第５号

工事期間 令和4年3月31日限り

予定価格（税抜き） ¥33,256,000 ランダム係数=(0.999294)

名称 林業専用道上五島縦貫１号支線新設改良工事

工事場所 南松浦郡新上五島町荒川郷荒川、今里郷今里地内

最低制限価格（税抜き） ¥30,066,000 ランダム係数=(1.00286 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

豊建設㈱ ¥33,100,000

㈱江口組 ¥33,160,000

㈱坂本組 ¥33,050,000

大宝建設㈱ ¥32,480,000 落札

㈲吉村組 ¥32,790,000

㈱野中組 ¥32,780,000

㈲山口建設 ¥32,800,000

長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷859番地6

35,728,000 円 3,248,000 円大宝建設㈱

代表取締役  柴田　久直

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 ３債福祉物第１号

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

予定価格（税抜き） ¥9,700

名称 ロタワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

㈱翔薬五島支店 辞退

藤村薬品㈱五島支店 ¥9,030

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 辞退

東七㈱ ¥9,700

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥9,020 落札

長崎県佐世保市大和町939番地

9,922 円 902 円富田薬品㈱佐世保営業所

所長  岩野　友和

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 ３債福祉物第２号

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

予定価格（税抜き） ¥3,250

名称 日本脳炎ワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

㈱翔薬五島支店 辞退

藤村薬品㈱五島支店 辞退

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 辞退

東七㈱ ¥3,250 落札

富田薬品㈱佐世保営業所 辞退

長崎県佐世保市瀬戸越4丁目1318番地1

3,575 円 325 円東七㈱

代表取締役社長  東　幸三

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 ３債福祉物第３号

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

予定価格（税抜き） ¥6,490

名称 四種混合ワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日
第１回　令和４年２月１０日
抽　選　令和４年２月１６日

㈱翔薬五島支店 辞退

藤村薬品㈱五島支店 ¥5,900 抽選

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 ¥5,900 抽選　落札

東七㈱ ¥6,500

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥5,900 抽選

長崎県五島市三尾野2丁目3番37号

6,490 円 590 円㈱宮崎温仙堂商店五島支店

支店長  濱本　達也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 ３債福祉物第４号

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

予定価格（税抜き） ¥4,277

名称

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

ヒブワクチン購入

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

㈱翔薬五島支店 ¥3,770

藤村薬品㈱五島支店 ¥4,140

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 辞退

東七㈱ ¥4,140

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥3,730 落札

長崎県佐世保市大和町939番地

4,103 円 373 円富田薬品㈱佐世保営業所

所長  岩野　友和

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 ３債福祉物第５号

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

予定価格（税抜き） ¥7,100

名称 小児用肺炎球菌ワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

㈱翔薬五島支店 辞退

藤村薬品㈱五島支店 ¥7,200

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 ¥7,200

東七㈱ ¥6,860

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥6,800 落札

長崎県佐世保市大和町939番地

7,480 円 680 円富田薬品㈱佐世保営業所

所長  岩野　友和

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 ３債福祉物第６号

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

予定価格（税抜き） ¥5,883

名称 麻しん風しん混合ワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日
第１回　令和４年２月１０日
抽　選　令和４年２月１６日

㈱翔薬五島支店 辞退

藤村薬品㈱五島支店 ¥5,300 抽選

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 ¥5,300 抽選　落札

東七㈱ ¥6,100

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥5,400

長崎県五島市三尾野2丁目3番37号

5,830 円 530 円㈱宮崎温仙堂商店五島支店

支店長  濱本　達也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 ３債福祉物第７号

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

予定価格（税抜き） ¥4,377

名称 水痘ワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

㈱翔薬五島支店 辞退

藤村薬品㈱五島支店 ¥4,000

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 ¥4,500

東七㈱ ¥4,500

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥3,800 落札

長崎県佐世保市大和町939番地

4,180 円 380 円富田薬品㈱佐世保営業所

所長  岩野　友和

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

172.70 円 15.70 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

中央物産㈱ ¥175.00

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥160.00

協和商工㈱長崎支店 ¥158.00

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫早事務所 ¥164.00

西海水処理㈱ ¥157.00 落札

㈱東和ケミカル営業本部 ¥180.00

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥163.00

名称 汚泥再生処理センター苛性ソーダ購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷５番地170

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民物第１号



長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

167.20 円 15.20 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

中央物産㈱ ¥168.00

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥155.00

協和商工㈱長崎支店 ¥156.00

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫早事務所 ¥158.00

西海水処理㈱ ¥152.00 落札

㈱東和ケミカル営業本部 ¥173.00

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥157.00

名称 汚泥再生処理センター次亜塩素酸ソーダ購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷５番地170

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民物第２号



長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

82.50 円 7.50 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

中央物産㈱ ¥85.00

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥78.00

協和商工㈱長崎支店 ¥76.00

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫早事務所 ¥78.00

西海水処理㈱ ¥75.00 落札

㈱東和ケミカル営業本部 ¥90.00

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥80.00

名称 汚泥再生処理センター硫酸バンド購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷５番地170

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民物第３号



長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

211.20 円 19.20 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

中央物産㈱ ¥208.00

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥200.00

協和商工㈱長崎支店 ¥197.00

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫早事務所 ¥200.00

西海水処理㈱ ¥192.00 落札

㈱東和ケミカル営業本部 ¥228.00

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥209.00

名称 汚泥再生処理センターメタノール購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷５番地170

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民物第４号



長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

1,210 円 110 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥1,300

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫早事務所 ¥1,300

中央物産㈱ ¥1,300

西海水処理㈱ ¥1,100 落札

協和商工㈱長崎支店 ¥1,300

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥1,433

名称 汚泥再生処理センター高分子凝集剤（脱水用）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷５番地170

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民物第５号



長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

803 円 73 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

中央物産㈱ ¥820

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥950

協和商工㈱長崎支店 ¥900

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫早事務所 ¥900

西海水処理㈱ ¥730 落札

㈱東和ケミカル営業本部 ¥750

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥987

名称 汚泥再生処理センター高度処理用活性炭（新炭）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷５番地170

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民物第６号



長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

627 円 57 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

中央物産㈱ ¥650

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥700

協和商工㈱長崎支店 ¥750

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫早事務所 ¥650

西海水処理㈱ ¥570 落札

㈱東和ケミカル営業本部 ¥585

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥743

名称

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷５番地170

汚泥再生処理センター高度処理用活性炭（再生炭）購入

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民物第７号



入札結果一覧表

番号 ３債住民物第８号

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

予定価格（税抜き） ¥583

名称 ごみ焼却施設キレート剤購入

納入場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

西海水処理㈱ ¥540 落札

㈱東和ケミカル営業本部 ¥650

協和商工㈱長崎支店 ¥600

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫早事務所 ¥700

中央物産㈱ ¥630

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥620

長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

594 円 54 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 ３債住民物第９号

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

予定価格（税抜き） ¥144.00

名称 ごみ焼却施設活性炭入り消石灰購入

納入場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

西海水処理㈱ ¥131.00

㈱東和ケミカル営業本部 ¥140.00

協和商工㈱長崎支店 ¥145.00

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫早事務所 ¥140.00

中央物産㈱ ¥150.00

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥128.00 落札

福岡県福岡市中央区天神4丁目2番20号

140.80 円 12.80 円㈱日本管財環境サービス九州支店

支店長  園田　彰信

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 ３債住民物第10号

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

予定価格（税抜き） ¥983

名称 ごみ焼却施設水銀除去用活性炭購入

納入場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

㈲マルセイ 辞退

㈱設備保守センター上五島出張所 辞退

中央物産㈱ ¥990

㈱アイワ長崎営業所 ¥970

㈱テクノ・スズタ 辞退

㈱トーケミ西部支店 辞退

㈱水機テクノス九州支店 辞退

西戸崎興産㈱ 辞退

日本原料㈱九州営業所 辞退

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥1,000

長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

968 円 88 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

㈱ミヤタコーポレーション西日本支店 辞退

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

西海水処理㈱

㈱東和ケミカル営業本部

協和商工㈱長崎支店

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫早事務所

¥880 落札

¥1,000

¥1,000

¥960



福岡県福岡市中央区長浜2丁目4番1号　東芝福岡ビ
ル2階

85 円 8 円中央物産㈱

代表取締役  吉武　宗之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱ミヤタコーポレーション西日本支店 ¥80.00

中央物産㈱ ¥77.50 落札

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥90.00

協和商工㈱長崎支店 ¥82.00

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫早事務所 ¥82.00

西海水処理㈱ ¥84.00

㈱東和ケミカル営業本部 ¥88.00

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥83.00

名称 水道用薬品（ポリ塩化アルミニウム）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町内

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債水道物第１号



福岡県福岡市中央区長浜2丁目4番1号　東芝福岡ビ
ル2階

2,860 円 260 円中央物産㈱

代表取締役  吉武　宗之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱ミヤタコーポレーション西日本支店 ¥3,200

中央物産㈱ ¥2,600 落札

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥3,100

協和商工㈱長崎支店 ¥2,800

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫早事務所 ¥2,650

西海水処理㈱ ¥2,950

㈱東和ケミカル営業本部 ¥3,300

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥3,050

名称 水道用薬品（次亜塩素酸ナトリウム）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町内

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債水道物第２号



長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

1,594,989 円 144,999 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲上五島清掃社 ¥1,850,000

㈲マルセイ ¥1,449,990 落札

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥1,862,000

名称 浦浜地域し尿処理施設管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町浦桑郷1402番地

履行期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民役第１号



長崎県西彼杵郡長与町高田郷3640番地3

4,180,000 円 380,000 円(公社)長崎県食品衛生協会

会長  江口　栄

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

エヌエス環境㈱長崎営業所 ¥4,100,000

㈱太平環境科学センター長崎試験所 ¥3,970,000

西部環境調査㈱ ¥4,100,000

㈱環境衛生科学研究所 ¥3,980,000

環境テクノス㈱長崎営業所 ¥4,000,000

㈱微研テクノス ¥3,820,000

㈱テクノ環境 ¥4,200,000

(公社)長崎県食品衛生協会 ¥3,800,000 落札

㈱パスコ長崎支店 ¥5,150,000

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥4,347,000

名称 最終処分場水質検査業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町内

履行期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民役第２号



長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷815番地2

2,750,000 円 250,000 円㈱設備保守センター上五島出張所

所長  宮崎　幸朗

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲マルセイ ¥2,999,000
第２回失格
（未提出）

㈱設備保守センター上五島出張所 ¥2,700,000 ¥2,500,000
第１回超過
第２回落札

入札（開札）執行日
第１回　令和４年２月１０日
第２回　令和４年２月１６日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,646,000

名称 最終処分場浸出水処理施設管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町内

履行期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民役第３号



長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

846,890 円 76,990 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

(一財)九州電気保安協会佐世保事業所 ¥782,400

㈱シンコー ¥1,280,000

㈲マルセイ ¥769,900 落札

㈱協環 ¥790,000

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥789,000

名称 ごみ焼却施設自家用電気工作物保安管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

履行期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民役第４号



長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

967,890 円 87,990 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

(一財)九州電気保安協会佐世保事業所 ¥919,200

㈱シンコー ¥1,280,000

㈲マルセイ ¥879,900 落札

㈱協環 ¥900,000

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥900,000

名称

業務場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷５番地170

汚泥再生処理センター自家用電気工作物保安管理業務委託

履行期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民役第５号



長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

680,900 円 61,900 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

(一財)九州電気保安協会佐世保事業所 ¥620,000

㈱シンコー ¥1,280,000

㈲マルセイ ¥619,000 落札

㈱協環 ¥680,000

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥650,000

名称

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地48

有川港多目的ターミナルビル自家用電気工作物保安管理業
務委託

履行期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債観商役第１号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

13,200,000 円 1,200,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

ライフ電機工業 ¥12,500,000

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥12,000,000 落札

㈲白岩建設 ¥12,200,000

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥12,848,000

名称 若松地区水道施設維持管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町若松地区内

履行期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債水道役第１号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

9,790,000 円 890,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

ライフ電機工業 ¥9,300,000

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥8,900,000 落札

㈲白岩建設 ¥9,000,000

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥9,507,000

名称 上五島地区水道施設維持管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町上五島地区内

履行期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債水道役第２号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

9,790,000 円 890,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

ライフ電機工業 ¥9,300,000

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥8,900,000 落札

㈲白岩建設 ¥9,100,000

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥9,550,000

名称 新魚目地区水道施設維持管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町新魚目地区内

履行期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債水道役第３号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

9,570,000 円 870,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

ライフ電機工業 ¥9,100,000

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥8,700,000 落札

㈲白岩建設 ¥8,900,000

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥9,345,000

名称 有川地区水道施設維持管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川地区内

履行期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債水道役第４号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

7,040,000 円 640,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

ライフ電機工業 ¥6,700,000

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥6,400,000

㈲白岩建設 ¥6,500,000

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥6,923,000

名称 奈良尾地区水道施設維持管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町奈良尾地区内

履行期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債水道役第５号



長崎県西彼杵郡長与町高田郷3640番地3

23,540,000 円 2,140,000 円(公社)長崎県食品衛生協会

会長  江口　栄

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱環境衛生科学研究所 ¥23,000,000

㈱微研テクノス ¥21,800,000

西部環境調査㈱ ¥27,500,000

(公社)長崎県食品衛生協会 ¥21,400,000 落札

㈱太平環境科学センター長崎試験所 ¥22,160,000

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥28,225,000

名称 水道施設水質検査業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町内

履行期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債水道役第６号


